
UCHWAŁA NR XXXII/245/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  142 311 zł

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  15 000  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  134 032 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę     6 721 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 31 300  zł;  wydatki – 31 300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   25 305 680 zł , z tego:

- dochody bieżące w wysokości                       20 262 134  zł

- dochody majątkowe w wysokości                   5 043 546  zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    27 082 554   zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                        19 941 041  zł

- wydatki majątkowe w wysokości                     7 141 513 zł

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1 776 874 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 243 574 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/245/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 maja 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 24 874,00 0,00 6 000,00 30 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 874,00 0,00 6 000,00 21 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 900,00 0,00 7 000,00 45 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 900,00 0,00 7 000,00 45 900,00

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 7 127 899,00 0,00 22 764,00 7 150 663,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 043,00 0,00 22 764,00 98 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

46 043,00 0,00 22 764,00 68 807,00

852 Pomoc społeczna 650 500,00 -3 000,00 13 032,00 660 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00 0,00 7 032,00 82 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 032,00 2 032,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 -3 000,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 800,00 0,00 2 000,00 8 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 800,00 0,00 2 000,00 8 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

bieżące razem
: 14 199 006,00 -15 000,00 50 796,00 14 234 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 575,00 0,00 0,00 240 575,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 952 647,00 0,00 90 000,00 2 042 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 952 647,00 0,00 0,00 1 952 647,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

758 Różne rozliczenia 3 027,00 0,00 1 515,00 4 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 027,00 0,00 1 515,00 4 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 027,00 0,00 1 515,00 4 542,00

majątkowe razem
: 4 952 031,00 0,00 91 515,00 5 043 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 617 004,00 0,00 0,00 4 617 004,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Strona 3 z 3

bieżące razem
: 6 010 626,00 0,00 0,00 6 010 626,00

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 178 369,00 -15 000,00 142 311,00 25 305 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 857 579,00 0,00 0,00 4 857 579,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/245/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 maja 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 385561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385561 385561 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0
600 Transport i łączność

po 
zmianach 410561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410561 410561 0 0

przed 
zmianą 385561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385561 385561 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach 410561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410561 410561 0 0

przed 
zmianą 385561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385561 385561 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

po 
zmianach 410561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410561 410561 0 0

przed 
zmianą 402267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 385561 385561 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące z tego:

Wydatki 
majątkow

e inwestycje 
i zakupy w tym:

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 1



z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 3629754 441000 441000 0 441000 0 0 0 0 0 3188754 3188754 3068754 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0
600 Transport i łączność

po 
zmianach 3725754 447000 447000 0 447000 0 0 0 0 0 3278754 3278754 3068754 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60004 Lokalny transport zbiorowy

po 
zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0
60017 Drogi wewnetrzne

po 
zmianach 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0

Strona 1 z 3

przed 
zmianą 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0

przed 
zmianą 84000 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -6721 -6721 -6721 0 -6721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 79279 79279 79279 0 79279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami przed 
zmianą 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e -6721 -6721 -6721 0 -6721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 47279 47279 47279 0 47279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -6721 -6721 -6721 0 -6721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 43279 43279 43279 0 43279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po 
zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 311729 264929 214429 102882 111547 0 50500 0 0 0 46800 46800 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach 318729 271929 221429 102882 118547 0 50500 0 0 0 46800 46800 0 0

przed 
zmianą 304229 257429 206929 102882 104047 0 50500 0 0 0 46800 46800 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 311229 264429 213929 102882 111047 0 50500 0 0 0 46800 46800 0 0

przed 
zmianą 56613 56613 56613 0 56613 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 63613 63613 63613 0 63613 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1224913 1224913 544243 398764 145479 0 680670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2032 2032 2032 2032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 1226945 1226945 546275 400796 145479 0 680670 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 380679 380679 379179 300400 78779 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2032 2032 2032 2032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach 382711 382711 381211 302432 78779 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 223500 223500 223500 223500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1734 1734 1734 1734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 225234 225234 225234 225234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 3



zwiększenie 298 298 298 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 42298 42298 42298 42298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 528590 528590 31790 1200 30590 496800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po 
zmianach 530590 530590 33790 1200 32590 496800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 472590 472590 31790 1200 30590 440800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po 
zmianach 474590 474590 33790 1200 32590 440800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po 
zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 3

przed 
zmianą 20542350 13901398 11248339 6408893 4839446 902808 1155697 414554 0 180000 6640952 6640952 6298952 0

zmniejszeni
e -6721 -6721 -6721 0 -6721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109032 19032 19032 2032 17000 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 20644661 13913709 11260650 6410925 4849725 902808 1155697 414554 0 180000 6730952 6730952 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 6010626 6010626 664497 202811 461686 0 5346129 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 6010626 6010626 664497 202811 461686 0 5346129 0 0 0 0 0 0 0

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 4



.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/245/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 maja 2017 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2017

Plan dochodów na 2017 r.

Nazwa jednostki § 0690 § 0750 § 0830 § 0920 § 0960 Razem
SP Goniądz 100 15 000 10 000 100 5 000 30 200
Rozdz. 80101 100 15 000 10 000 100 5 000 30 200
Gimnazjum 0 0 500 500
Przedszkole 0 600 600
RAZEM 100 15 000 10 000 100 6 100 31 300

Plan wydatków na 2017 r.

Nazwa jednostki § 4210 § 4240 § 4270 § 4300 Razem BO BZ
SP Goniądz 15 100 0 0 15 100 30 200 0 0
Rozdz. 80101 15 100 0 0 15 100 30 200 0 0
Gimnazjum 500 0 0 500 0 0
Przedszkole 600 0 0 600 0 0
RAZEM 16 200 0 0 15 100 31 300 0 0

.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/245/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 maja 2017 r.

                                                                                             dotacje  2017
       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp
Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny 
Ośrodek Kultury 
w Goniądzu- Dz. 
921, Rozdział 
92109, § 2480  440 800 1

Dotacja celowa z budżetu na 
sfinansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych, Dz. 
010, Rozdz. 01009, § 2830   10 000

2

Biblioteka 
Publiczna 
w Goniądzu- 
Dz.921, Rozdział 
92116,§ 2480 56 000 2

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone 
w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego , Dział 926, 
Rozdz. 92605, § 2360 65 000

3

Powiat Moniecki 
- Dz.600, 
R.60014, § 6300 281 361  3

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną, Dz. 
801, Rozdz. 80101, § 2590 210 303,00  

4

Powiat Moniecki 
- Dz.600, 
R.60014, § 6300 9 000  4

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną, Dz. 
801, Rozdz. 80103, § 2590 119 705,00  

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 1



5

Powiat Moniecki 
- Dz.600, 
R.60014, § 6300 25 000  5

Związek Gmin 
Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego Dz.750, 
R.75095, § 2720 1 000

6

Powiat Moniecki 
- Dz.600, 
R.60014, § 6300 95 200  6
Razem 410 561 496 800 Razem 76 000 330 008,00  

.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/245/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 maja 2017 r.

                     Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

I.  Zmiany w planie dochodów  budżetowych: Zwiększenie na kwotę  142 311 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność –  90 000 zł

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne. Zwiększenie planu dochodów majątkowych o środki w wysokości 
90 000 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z województwa  na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych.

Dział 750 – Administracja publiczna – 6 000 zł

Rozdział  75023 – Urzędy gmin. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 6 000 zł 
z tytułu wpływu z usług ( wynajem samochodu , wpłaty Fundacji )

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 7 000 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 7 000 zł   na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( środki z samorządu 
województwa )

Dział 758 – Różne rozliczenia – 24 279 zł

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 22 764 zł tytułem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gminy oraz zwiększenie planu dochodów majątkowych w wysokości 1 515 zł  jako dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział 852 – Pomoc Społeczna- 13 032 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej – 7 032 zł . Zwiększenie planu dochodów bieżących  
o środki w wysokości  2 032 zł jako wpływy z PUP z tytułu wynagrodzeń dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa oraz środki na zwiększenie pozostałych odsetek od środków 
zgromadzonych na rachunku bankowym  OPS w wysokości 5 000 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze . Zwiększenie planu dochodów  
bieżących  o środki w wysokości 6 000 zł jako wpływy z usług (dochody własne jst)

Dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu dochodów bieżących 
o środki w wysokości 2 000 zł jako wpływy z tytułu umów najmu świetlic wiejskich.

II.  Zmiany w planie dochodów  budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 15 000  zł, z tego:

Dział 852 – Pomoc Społeczna- 3 000 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze . Zmniejszenie planu dochodów  
bieżących  o środki w wysokości 3 000 zł jako dochody jst  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej.

Dział 855 – Rodzina –12 000 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zmniejszenie planu dochodów  bieżących  
o środki w wysokości 12 000 zł jako dochody jst  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej.

III.  Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zwiększenie na kwotę 134 032  zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność –  121 000 zł

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 1



Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 6 000 zł na zadania w zakresie podpisania umowy z przewoźnikiem w zakresie przewozu osób.

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 
90 000 zł tytułem  realizacji inwestycji przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonych 
w obrębie Kramkówka Mała.

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe. Zwiększenie planu wydatków majątkowych  o środki 
w wysokości 25 000 zł na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na przebudowę dróg 
powiatowych na terenie Gminy Goniądz.

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa – 2 000 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 2 000 zł na różne opłaty i składki.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 7 000 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 7 000 zł   na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych.

Dział 852 – Pomoc Społeczna- 2 032 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących  o środki 
w wysokości  2 032 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych z PUP.

Dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 2 000 zł na zakup energii elektrycznej.

IV.  Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  6 721 zł, z tego:

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa – 6 721 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 6 721 zł na zakup usług pozostałych.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 00EB63F3-6CDC-4A60-A713-DC469260CEE6. Podpisany Strona 2




